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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81415027R

2. Data e Regjistrimit 15/02/2018
3. Emri i Subjektit LHYRA BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati 14, 
Hyrja 2, Ap. 7, Zona Kadastrale 8380 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per nderkombetarizimin dhe financimin e 

lehtesuar. Ofrimi i sherbimit te dhenies te selise ligjore per 
shoqerite e tjera. Perkthime te ndryshme ne gjuhet Italisht-
Shqip dhe anasjelltas, Anglisht-Shqip dhe anasjelltas, 
Anglisht-Italisht dhe anasjelltas.
Antonio Valente10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2018                Deri: 30/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioValente
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LHYRA BALKAN, International Trade 
Agency (ITA), Marketing dhe Komunikimi për Shoqeritë 
(MKS)
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0693273896  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-667319-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195943-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme, datë 
26.04.2019, ku ësshtë vendosur: Ndryshimi i selië së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("komunikime2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pallati 14, Hyrja 2, Ap. 7, Zona Kadastrale 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kajo Karafili", Hyrja 2, Ap. 5, Zona Kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1192FC88-0998-4D74-BE6C-308D85BB295D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A745A4F4-49EF-4D9E-944A-7448FA2A67E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B8B3E7-209F-4339-8994-AB53168291F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA948FA-490E-4003-97E4-F3FE510B2A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922D5209-B5A3-4E36-A6C5-6CDAF3B558F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A63AEF6-7A8B-4ACA-AAAF-905521A39ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185A6119-432E-4D2D-AC23-D82D48E6FD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185A6119-432E-4D2D-AC23-D82D48E6FD99
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295506-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.07.2019 ku është vendosur:Te 
shtohen emrat tregtare te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("LHYRA BALKAN ")          u be            ("LHYRA BALKAN, 
International Trade Agency (ITA), Marketing dhe Komunikimi për Shoqeritë 
(MKS)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582938-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.08.2020, ku 
është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Konsulence per nderkombetarizimin dhe financimin e lehtesuar.")          
u be            ("Konsulence per nderkombetarizimin dhe financimin e lehtesuar. Ofrimi 
i sherbimit te dhenies te selise ligjore per shoqerite e tjera. Perkthime te ndryshme ne 
gjuhet Italisht-Shqip dhe anasjelltas, Anglisht-Shqip dhe anasjelltas, Anglisht-Italisht 
dhe anasjelltas.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BA55A-D83B-4FB9-BA97-22652154F57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BA55A-D83B-4FB9-BA97-22652154F57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E41EB6-F18F-4CCE-9E03-BEBCC13BB513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE9F9A9-5297-410F-BD23-E4C0B30CBFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C248844-DC08-4018-AC29-166BB3CE9668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C248844-DC08-4018-AC29-166BB3CE9668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B94BA21-00CC-42D9-A29A-9849D4C04346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E20DAA-ABC8-481F-9465-E0E023D2C154

